714/2023, datado de 29 de Setembro de 2023, assinado pelo 
Vereador Cabo Cassol, solicitando informações sobre a execução da Emenda Impositiva Nº. 
125/2021, ao qual previa recursos à Associação Iguaçuense de Árbitros de Futebol - AIAF, no 
montante de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais).

Informo que a entidade AIAF se manifestou pela não formalização do Termo de Parceria através 
do Ofício nº. 005/2022 (cópia em anexo).

Assim os Vereadores que são autores da Indicação Kalito Stoeckl, Valdir de Souza "Maninho", 
Cabo Cassol e Adnan remanejaram os valores dessa emenda para a Reforma da Quadra do